
Okres Název akce

CZ0524 - Rychnov nad Kněžnou 19. ročník Memoriálu Pavla Schülera
CZ0643 - Brno - venkov Drásovská stopa
CZ0514 - Semily Pochod pohádkovým lesem
CZ0801 - Bruntál Albrechitcká modifikovaná "25" - "13" - "7"
CZ0804 - Nový Jičín 5. Policejní pochod ČR
CZ0715 - Šumperk Sokolský den s posezením
CZ0209 - Praha - východ Mukařovská kecka 2018
CZ0209 - Praha - východ Memoriál Fr. Říhy v šachu
CZ020B - Příbram Den dětí a seniorů v Mníšku
CZ0804 - Nový Jičín Bílovecká 50 - 2018
CZ0635 - Žďár nad Sázavou Měřínská padesátka
CZ0803 - Karviná Turnaj ve woodballe
CZ0805 - Opava Sportovní den města Dolní Benešov
CZ0644 - Břeclav Sportovní den seniorů
CZ0632 - Jihlava Den sportu pro seniory
CZ0714 - Přerov Konické štrapáce a Na kole okolo Konice
CZ020C - Rakovník Pochod Krajem Oty Pavla
CZ0523 - Náchod Po stopách bojů z války roku 1866
CZ020C - Rakovník Putování za mistrem Janem
CZ0412 - Karlovy Vary Karlův krok, nordic walking pochod
CZ020A - Praha - západ Sportovní hry seniorů na Dobešce
CZ0203 - Kladno Pochod Kladno - Kačice
CZ0201 - Benešov Den pohybu a zdraví
Členská organizace Plavecká soutěž měst 2018
CZ0325 - Plzeň - sever Třemošenská padesátka
CZ0205 - Kutná Hora Turistický pochod "Za malínským křenem"
CZ0100 - Praha Seniorské rozhýbání
CZ0641 - Blansko Z Rudického propadání bez váhání...
CZ0641 - Blansko Memoriál J. Starého
CZ0646 - Vyškov Den Seniorů 2018
CZ0317 - Tábor Předvánoční hecboj dvojic pro veřejnost 
ČUS struktura Sportovní den seniorů 2018
CZ0314 - Písek Silvestrovský výstup na Mehelník



Datum Název organizace

12. 5. 2018 TJ START Rychnov nad Kněžnou, z.s.
19. 5. 2018 SK Drásov, z.s.
19. 5. 2018 Klub českých turistů odbor Semily
25. 5. 2018 TJ  Město Albrechtice - Turistický oddíl.
26. 5. 2018 Sportovní klub policie Nový Jičín, z. s.
26. 5. 2018 Tělovýchovná jednota Sokol Dolní Studénky, z. s.
26. 5. 2018 TJ Sokol Mukařov, z.s.
26. 5. 2018 Klub šachistů Říčany 1925, z.s.
1. 6. 2018 Bios Fit z.s.
2. 6. 2018 Tělovýchovná jednota Spartak Bílovec, z.s.
2. 6. 2018 TJ Jiskra Měřín,z.s.
9. 6. 2018 TJ Albrechtice u Českého Těšína, z.s.
9. 6. 2018 TJ Dolní Benešov
12. 6. 2018 Regionální sdružení ČUS Břeclav, z.s.
13. 6. 2018 Jihlavská unie sportu, z.s.
23. 6. 2018 TJ SPARTAK PŘEROV, spolek
23. 6. 2018 Tělovýchovná jednota Sokol Branov
23. 6. 2018 Tělovýchovná jednota Sokol Starkoč,z.s.
7. 7. 2018 TJ Lokomotiva Rakovník, z.s.
1. 9. 2018 Klub Krušných hor, z.s.
8. 9. 2018 Okresní sdružení ČUS Praha - západ, z.s.
15. 9. 2018 SK Outdoor,z.s.
28. 9. 2018 TJ Týnec nad Sázavou, z.s. 
3. 10. 2018 Česká asociace Sport pro všechny, z.s.
6. 10. 2018 TJ Tatran Třemošná z.s.
6. 10. 2018 Tělovýchovná jednota TURISTA Kutná Hora z.s.
9. 10. 2018 TJ Tatran Střešovice,z.s.
13. 10. 2018 TJ Sokol Rudice, z.s.
20. 10. 2018 TJ Asociace sportovních klubů Blansko, z.s.
26. 10. 2018 OS ČUS Vyškov, z.s.
2. 12. 2018 Okresní sdružení České unie sportu Tábor, z.s.
26. 5. 2018 Jihomoravská krajská organizace ČUS
31. 12. 2018 Klub českých turistů, odbor OTAVA Písek



Obec - akce Sportovní odvětví

Rychnov nad Kněžnou Kuželky
Drásov Peší turistika
Semily Peší turistika
Město Albrechtice Peší turistika
Ostravice Peší turistika
Dolní Studénky Chůze
Mukařov Chůze 
Říčany Šachy
Mníšek pod Brdy Jiná sportovní odvětví
Bílovec Peší turistika
Měřín Chůze
Albrechtice Jiná sportovní odvětví
Dolní Benešov Jiná sportovní odvětví
Břeclav Jiná sportovní odvětví
Jihlava Jiná sportovní odvětví
Konice Peší turistika
Branov Peší turistika
Studnice Peší turistika
Rakovník Peší turistika
Boží Dar Nordic walking
Praha Sportovní den
Kladno Jiná sportovní odvětví
Týnec nad Sázavou Jiná sportovní odvětví
Beroun Plavání
Třemošná Peší turistika
Kutná Hora Peší turistika
Praha Unicurling
Rudice Peší turistika
Blansko Plavání
Rousínov Jiná sportovní odvětví
Tábor Plavání
Brno Různé
Písek Jiná sportovní odvětví



Krátký popis akce

Pochod pohádkový lesem je turistický pochod. Akce je určená pro děti, rodiče a prarodiče. Trať je dlouhá 4-5 km, přizp

Pochod je turistická akce pořádána každý rok v jiné lokalitě Beskyd, v letošním roce jsou připraveny 3 pěší trasy, kdy dv
Jedná se o vše sportovní den, jehož součástí je turistický okruh v okolí Dolních Studének, dále vystoupení místních sokol
Mukařovská kecka je pochod pro pěší turisty na trasách v délce 7, 15 a 25 km pořádaný v okolí obce Mukařov po lesn

Sportovní akce pro širokou veřejnost. Těšit se můžete na sportovní stanovišťě z oblasti atletiky, gymnastiky, aerobiku, bojových um

Turnaj ve Woodbole  - soutěž dvojic i jednotlivců ve věku 50 +. Bude postaveno 3 stanoviště na fotbalovém hřišti. 
Sportovní den města Dolní Benešov je sportovní setkaní obyvatel města, které je rozdělené do pěti částí, jež mezi sebou sout

Jedná se o dvě akce ve stejném termínu, pěší na trasách 6, 10, 20, 35 a 50 km a cykloturistiku na trase 20,40, 60, 90 a 120 km. Nov
Pochod Krajem Oty Pavla spojuje v sobě pěší turistiku, poznávání kraje okolo obce Branov a řeky Berounky s odkaze

Putování za mistrem Janem je čtyřdenní turistický etapový pochod, který se koná od 5. do 8. července v Rakovníku a jeho okolí. Lze se zú

Sportovní den ve sportovním areálu Dobeška je určen seniorům nad 50 let. Senioři se mohou zúčastnit losovaného vo
Pochod a outdoorové aktivity. Prezentace zdravého životního stylu a sportování v přírodě. Celodenní sportovně společ
Den pohybu a zdraví je určen všem věkovým i výkonnostním kategoriím, vč. handicapovaných osob.  Na více než 20 stanovištích se ú
Plavecká soutěž měst se koná jeden den ve městech, která se přihlásí (celá republika). Během dne může kdokoliv (dosp
Pochod Třemošenská padesátka je tradiční akce, která patří mezi 200 nejvýznamnějších akcí v České republice, pro pě

TJ Tatran Střešovice pořádá náborovou akci, unicurlingový turnaj neregistrovaných sportovců. Nenároční aerobní akt
Turistický pochod "Z Rudického propadání bez váhání..." se koná každoročně druhou říjnovou sobotu. Trasy jsou vol
Plavecké závody pro všechny kategorie , startovné je 45,- Kč za každý start
Den Seniorů je akce pro starší generaci za účelem sportování a provozování zábavných soutěží pod patronací OS ČUS Vyškov.

Sportovní den je určen pro všechny seniory, kteří mají chuť si zasportovat a zasoutěžit v několika sportovních disciplínách jako jsou hod na koš, b

Memoriál Pavla Schülera je tradičním turnajem dvojic neregistrovaných kuželkářů na 2 x 60 hodů sdružených všech vě
cca 3 týdny v měsíci květnu.  Drásovská stopa je akce určena pro turisty a cykloturisty všech věkových kategorií. Trasy různých délek a obtížností, od nejkratších pro rodi
Akci pořádáme společně s Cukrárnou Oáza a sdružením Spolu v Drásově.
okruhů podle délky od 7 km  do 25 km. Orientace účastníků je na základě map okruhu a je určen
pro kategorie rodiče s dětmi, mládež do 25 roků, dospělí do 63 roků a senioři mnad 63 roků.

turnaj v Rapid šachu na 9 kol. Turnaj je určen pro všechny věkové kategorie. Pro registrované i neregistrované hráče. 

Bílovecká 50 - Pěší turistika - trasy: 10, 15, 25 a 50 km.
Bílovecká 50 - Cyklo turistika - trasy: 25, 50, 75 a 100 km.Tratě v délce od 15 km až 100 km. Pro všechny věkové kategorie. Akce mezinárodního významu a pro všechny věkové kategorie(v r. 2017 n
Turistického pochodu se v roce 2017 zúčastnili i celé rodiny s kočárky (na trase 15 km bylo přihlášeno a do cíle došlo

Ruské kuželky, šipky, hody, běh, rekreační sporty apod. 
Jednodenní sportovně společenská akce, která je určená aktivním seniorům, účast zdarma. Soutěže probíhají v jednod
Při akci bude prezentován koutek zdraví, který bude věnován informaci o zdravém životním stylu.

Karlův krok je oblíbená a vyhledávaná jednodenní akci pro celou rodinu s mottem "Krok ke zdraví". V září 2018 odst

Pochod "Za malínským křenem" je turistická akce s dlouhou tradicí určená pro širokou veřejnost i občany Kutné Hory všech v
Kromě toho si mohou koupit triko s logem pochodu, vynikající zákusky a různé turistické suvenýry, včetně speciální absolventské vizitky akce.

O týden později je pouze pro účastníky otevřen plavecký stadion a čtyřdráhová kuželna. 
     
všechny věkové kategorie. Délka pěší trasy měří 15 km a je vedena krásnou
přírodou - Územím klidu - "Písecké hory".



Věkové kategorie účastníků

Děti/ mládež, Dospělí, Senioři
Děti/ mládež, Dospělí, Senioři
Děti/ mládež, Dospělí, Senioři
Děti/ mládež, Dospělí, Senioři
Děti/ mládež, Dospělí, Senioři
Děti/ mládež, Dospělí, Senioři
Děti/ mládež, Dospělí, Senioři
Děti/ mládež, Dospělí, Senioři
Děti/ mládež, Dospělí
Děti/ mládež, Dospělí, Senioři
Děti/ mládež, Dospělí, Senioři
Dospělí, Senioři
Děti/ mládež, Dospělí, Senioři
Senioři
Senioři
Děti/ mládež, Dospělí, Senioři
Děti/ mládež, Dospělí, Senioři
Děti/ mládež, Dospělí, Senioři
Děti/ mládež, Dospělí, Senioři
Děti/ mládež, Dospělí, Senioři
Senioři
Děti/ mládež, Dospělí, Senioři
Děti/ mládež, Dospělí, Senioři
Děti/ mládež, Dospělí, Senioři
Děti/ mládež, Dospělí, Senioři
Děti/ mládež, Dospělí, Senioři
Dospělí, Senioři
Děti/ mládež, Dospělí, Senioři
Děti/ mládež, Dospělí, Senioři
Senioři
Děti/ mládež, Dospělí, Senioři
Senioři
Děti/ mládež, Dospělí, Senioři



weblink

tim

https://www.cus-sportujsnami.cz/events/19-rocnik-memorialu-pavla-schulera/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/drasovska-stopa-2/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/pochod-pohadkovym-lesem-3/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/albrechticka-modifikovana-25-13-7/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/5-policejni-pochod-cr/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/sokolsky-den-s-posezenim/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/mukarovska-kecka-2018/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/memorial-fr-rihy-v-sachu/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/den-deti-a-senioru-v-mnisku/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/bilovecka-50-2018/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/merinska-padesatka-3/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/turnaj-ve-woodballe/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/sportovni-den-mesta-dolni-benesov/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/sportovni-den-senioru-2/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/den-sportu-pro-seniory/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/konicke-strapace-a-na-kole-okolo-konice-3/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/pochod-krajem-oty-pavla-3/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/po-stopach-boju-z-valky-roku-1866-3/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/putovani-za-mistrem-janem-2/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/karluv-krok-nordic-walking-pochod-3/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/sportovni-hry-senioru-na-dobesce/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/pochod-kladno-kacice/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/den-pohybu-a-zdravi-3/
http://www.caspv.cz/cs/plavecka-soutez-mest/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/tremosenska-padesatka/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/turisticky-pochod-za-malinskym-krenem-2/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/seniorske-rozhybani-2/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/z-rudickeho-propadani-bez-vahani-2/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/memorial-j-stareho/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/den-senioru-2018/
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/predvanocni-hecboj-dvojic-pro-verejnost-3/
www.cusjm.cz
https://www.cus-sportujsnami.cz/events/silvestrovsky-vystup-na-mehelnik-2/


